

**Protokół posiedzenia
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu**

Rady Miasta Gliwice kadencji 2018-2023, przedłużonej do 30.04.2024 r.
w dniu 14 marca 2023 r., godz. 15.30

Przewodnicząca Komisji Krystyna Sowa otworzyła posiedzenie Komisji, powitała radnych i zaproponowała przyjęcie następującego porządku obrad:

1) Druki sesyjne.

2) Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1) Druki sesyjne.

- a) Projekt uchwały (**druk nr 956**) w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2023 r.

Radny Łukasz Chmielewski przekazał, że propozycja daty rozpoczęcia sezonu kąpielowego jest lepsza, niż w latach poprzednich, jednak należy pamiętać, że klimat się zmienia. Maj jest ciepły, czerwiec jeszcze cieplejszy. Zasadne byłoby, gdyby sezon kąpielowy rozpoczął się 3 czerwca, a nie tak, jak zaproponowano w projekcie uchwały 10 czerwca. Dodatkowo na początek czerwca przypada także długi weekend. W związku z powyższym, na sesji Rady Miasta zostanie zaproponowana poprawka. Propozycja jest lepsza niż w latach poprzednich, ale sezon kąpielowy powinien rozpoczynać się 3 czerwca.

Brak kolejnych pytań ze strony członków Komisji.

Przewodnicząca Komisji Krystyna Sowa zapytała, kto z członków Komisji jest za pozytywną opinią do projektu uchwały wg druku nr 956.

Wynik głosowania: **3 głosy za, 2 przeciw, 2 wstrzymujące się**. Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały.

Ad 3) Sprawy bieżące

Komisja zapoznała się z następującym dokumentem:

- a) Skarga Wojewody Śląskiego na uchwałę w sprawie Gliwickiej Karty Mieszkańca (w zał.)
– Komisja przyjęła do wiadomości.

(***)

Komisja ustaliła zmianę godziny rozpoczęcia posiedzeń Komisji Edukacji, Kultury i Sportu z 15.30 na 15.45.

(***)

Komisja przyjęła protokół posiedzenia, które odbyło się 7 lutego 2023 r.

(***)

Kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się **28 marca 2023 r., godz. 15.30 w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gliwicach**. Tematyka posiedzenia: wczesnoszkolne wspomaganie rozwoju – podstawy prawne, zasady oraz sposoby realizacji zadania; realizacja opinii i orzeczeń Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w szkołach masowych (z uwzględnieniem oddziałów integracyjnych); sprawy bieżące.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Protokołowała

(-) Katarzyna Golonka

Przewodnicząca Komisji
Edukacji, Kultury i Sportu

(-) Krystyna Sowa